
ПРИКАЗ 
№_~_уР ___ _ 

"//?.~~ 
г. Москва 

Об участии команды Института наставничества во Всероссийской Школе 

«Soft skills наставник» в Приэльбрусье 

В целях поддержки и развития органов студенческого самоуправления 

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), развития навыков и 

компетенций обучающихся, а также на основании письма-приглашения от 

Всероссийского студенческого союза, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия во Всероссийской Школе «Soft skills 

наставник» в Приэльбрусье с 26 июля 2021 года по 29 июля 2021 года 

следующий коллектив студентов : 

- Ким Сергей Викторович, Э-08-18, 
- Сухов Александр Александрович, ФП-06-18, 
- Соколова Анастасия Павловна, ТФ-15-19 . 

2. Обеспечить во время проведения мероприятия соблюдение 

участниками мер профилактики распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом №358 от 24 августа 2020 
года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима 
повышенной готовности и методическими рекомендациями МР 3.1/2.1 .0205-
20 «Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19) в образовательных организациях высшего образования» , 
утвержденными главным государственным санитарным врачом Российской 
Федерации . 

3. Проректору по экономике Г. Н. Курдюковой предусмотреть 
компенсацию средств, потраченных участниками на приобретение 

авиабилетов Москва - Минеральные воды - Москва из средств п.37 на 
организацию внеучебной работы в 2021 году согласно смете расходов 

(Приложение 1 ). 
4. Управлению общественных связей (Е. М. Семёнова) обеспечить 

освещение участия в мероприятии коллектива студентов МЭИ в СМИ. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на и . о . проректора по 

работе с молодежью, спорту и безопасности А. М. Федотова. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


